Resultat De la Gardietraffen 2005

Resultat i A-vapen Klass 1
1 Stefan Nilsson
2 Johan Lindqvist
3 Mikael Persson
4 Anders Martensson
5 Ulf Hansson

Resultat i A-vapen Klass 2
1 Hans Zachrisson
2 Gert Andersson
3 Jerker Lindstrom
4 Peter Hjortstam
5 Roland Pettersson
6 Alf Johansson
7 Conny Pettersson
8 Sive Gunnarsson
9 Johan Lund
10 Kent Persson
11 Jan Nilsson

Resultat i A-vapen Klass 3
1 Jan Stalvall
2 Kent Bostrom
3 Karl-Erik Johansson
4 Mats Hansson
5 Martin Selander
6 Kjell Johansson
7 Jimmy Agesjo
8 Bjorn Gunnarsson
9 Jens Carlsson
10 Gunnar Bjork
11 David Angerd
12 Kenneth Nolberger
13 Yngve Bjorlin

Mariestads PK
MéIndals SF
Hagfors-Uddeholm
Harryda PSS
Harryda PSS

Amals PK
Vargéns PK
Kaflas PK
Alingsas KSF
Hagfors-Uddeholm
Lima SKG
MéIndals SF
Stockaryds PK

P4 IF
Hagfors-Uddeholm
PK Hjorten

Palsboda PSK
Ramsbergs PSK
Hagfors-Uddeholm
Lidkoépings PF
Salems PSK
Atvidabergs PF

P4 IF

Stockaryds PK
Orebro PSSK
Hagfors-Uddeholm
Jonkdpings PK
Mariestads PK
Palsboda PSK
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14 Rolf Hellman

15 Tommy Alvar

16 Leif Pettersson

17 Peter Steen

18 Hans Germer

19 Kjell Larsen

20 Mathias Johansson

Resultat i B-vapen Klass 2

1 K. Haaning
2 Maria Johansson

Resultat i B-vapen Klass 3

1 P-O Andersson

2 Hanna Eriksson

3 Christian Johansson
4 Henrik Sarehag

5 Sonny Sjoégren

Resultat i C-vapen Klass 1

1 Stefan Nilsson

2 Johan Lindqvist

3 Anders Klasson

4 Ulf Hansson

5 Tobias Vikberg

6 Andreas Granander
7 Mikael Persson

8 Tony Babdaz

9 Arne Jogesater

10 Anders Martensson
11 Johan Fogelqvist
12 Beatricé Lovén

13 Rainer Leskinen

FOK Boras
Mariestads PK
Palsboda PSK
Palsboda PSK
Mariestads PK
Transtrand SKF
Atvidabergs PF

Silkeborg DK
Ramsbergs PSK

Orebro PSSK
Aby PSK
Vedums PSK
Grastorps PSK
Ramsbergs PSK

Mariestads PK
Mélndals SF
MéIndals SF
Harryda PSS
Alvenas PK
Skévde Sport
Hagfors-Uddeholm
Mélndals SF

Valle PSF

Harryda PSS
Lerums Jakt & Skytte
Jonkdpings PK
Grastorps PSK
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Resultat i C-vapen Klass 2
1 Hans Zachrisson
2 Staffan Lanneras
3 Par Jacobsson
4 Peter Hjortstam
5 Roland Pettersson
6 Bo Johansson
7 Conny Pettersson
8 Mikael Johnsson
9 Peter Ahlander
10 K. Haaning
11 Gert Andersson
12 Ingmar Karlsson
13 Sive Gunnarsson

Resultat i C-vapen Klass 3
1 Michael Gustafsson
2 Tommy Alvar
3 Bjorn Rutgersson

Jens Carlsson
5 Bertil Lindskog
6 Martin Selander
7 Peter Steen
8 Klas Svensson
9 Peter Rehnfeldt
10 Tor Halvorsen
11 Henrik Sarehag
12 P-O Andersson
Jan Stalvall
14 Bjorn Svensson
15 Anders Lundblad
16 Jimmy Agesjé
17 Bengt Lundblad
18 Thomas Davidsson
19 Mats Hansson
20 Rolf Hallman

Amals PK

Alvenas PK
Skoévde Sport
Alingsas KSF
Hagfors-Uddeholm
Hagfors-Uddeholm
Mélndals SF
Sjuntorps PSK

S:a Dals PSF
Silkeborg DK
Vargéns PK
Vargarda PSK
Stockaryds PK

Trollhattans PK
Mariestads PK
S:a Dals PSF
Orebro PSSK
Jonkopings PK
Salems PSK
Palsboda PSK
P4 IF

Overby PK
Overby PK
Grastorps PSK
Orebro PSSK
Palsboda PSK
Vargarda PSK
Vargarda PSK
P4 IF
Vargarda PSK
Vedums PSK
Lidkdpings PF
FOK Boras
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21 Hans Germer

22 Mattias Jerkvall

23 Kenneth Nolberger
24 Orjan Gustavsson

25 Kjell Larsen

26 David Angerd

27 Bjorn Gunnarsson
28 Kjell Johansson

29 Dan Jander

30 Ari Pirtijarvi

31 Gunnar Bjork

32 Mathias Johansson
33 Sonny Sjoégren

Resultat i Damer Klass 1

1 Pernilla Rydeving

Resultat i Damer Klass 2

1 Tina Kallefors

2 Agneta Theng

3 Sayla Persson

4 Maria Johansson

5 Ingbritt Svantesson
6 Elsa Svantesson

Resultat i Damer Klass 3

1 Hanna Eriksson
2 Marlene Jerkvall
3 Gerd Alfredsson
4 Marie Brunsson

Resultat i R-vapen Klass 1

1 Tobias Vikberg
2 Anders Klasson
3 Stefan Nilsson

Mariestads PK
Orgryte PK
Mariestads PK
Ramsbergs PSK

Transtrand SKF
Jonkopings PK
Stockaryds PK
Atvidabergs PF
Palsboda PSK
Ramsbergs PSK

Hagfors-Uddeholm

Atvidabergs PF
Ramsbergs PSK

GPSSK

Orgryte PK
Vedums PSK
Valle PSF
Ramsbergs PSK
Vedums PSK
Vedums PSK

Aby PSK
Orgryte PK
S:a Dals PSF
Orgryte PK

Alvenas PK
Molndals SF
Mariestads PK

© 00 00 ©

©O© O~ O OO

©O© N0 O~

o O 00 N

o oo

11
11

10

11

11

11

11
10
11
11
11

11

O © ©o o

O N 00 00 O WO WO o ©

0O NOM~O

© © N

©

10
10
10
10
10
10
10

10

10

10

10
10
10
10

10
10
10
10

10
10

10
10
10
10
10
10

10
10

10
10
10

11
11

—
N0OoOWOW-—-=20 00

N O o0 ~NO©

© ©

10

N 00 0o

10

10

10
10

77p
76p
76p
75p

75p
74p
74p
74p
73p
69p
66p
63p
62p

59p

74p
71p
71p
69p
66p
59p

76p
73p
70p
69p

72p
72p
71p

26 B
30 B
20B
22

22
30
27
22
34
32
30
28
15

15

27
25
20
19
15
23

31B
23
23
25

31
29
25



4 Pernilla Rydeving

Resultat i R-vapen Klass 2

1 Peter Hjortstam

2 Bo Johansson

3 Hans Zachrisson
4 Peter Ahlander

5 Agneta Theng

6 Par Jacobsson

7 Gert Andersson

8 Uno Ottosson

9 Arne Nohlberg

10 Kurt Hjortstam

11 Sive Gunnarsson
12 Mikael Johnsson
13 Jerker Lindstrom
14 Robert Karlsson
15 Staffan Lanneras
16 Mikael Persson
17 Tina Kallefors

18 Kent Persson

19 Sive Gunnarsson

Resultat i R-vapen Klass 3
1 Anders Lundblad
2 Klas Svensson
3 Rolf Hallman
4 Bjoérn Svensson
5 Jens Carlsson
6 Peter Rehnfeldt
7 Karl-Erik Johansson
8 Mattias Jerkvall
9 Michael Gustafsson
10 Tommy Alvar

GPSSK

Alingsas KSF
Hagfors-Uddeholm
Amals PK

S:a Dals PSF
Vedums PSK
Skdvde Sport
Vargéns PK
Overby PK

P4 IF

Alingsas KSF
Stockaryds PK
Sjuntorps PSK
Kaflas PK

Marinen

Alvenas PK
Hagfors-Uddeholm
Orgryte PK
Hagfors-Uddeholm
Stockaryds PK

Vargarda PSK

P4 IF

FOK Boras
Vargarda PSK
Orebro PSSK
Overby PK
Hagfors-Uddeholm
Orgryte PK
Trollhattans PK
Mariestads PK
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11 Jan Stalvall

12 Erik Masth

13 Kenneth Nolberger
14 Dan Jander

15 Bengt Lundblad

16 Marlene Jerkvall
17 Kent Bostrom

18 Peter Steen

19 Thomas Davidsson
20 Hans Germer

21 Orjan Gustavsson
22 Ari Pirtijarvi

23 Bertil Lindskog

24 Marie Brunsson

25 Bjoérn Gunnarsson
26 Ake Samuelsson
27 Bjorn Rutgersson
28 Gunnar Bjork

29 Tor Halvorsen

30 Bj6érn Gunnarsson

Resultat i Veteraner yngre

1 Sven Samuelsson

2 Erik Masth

3 Yngve Bjorlin

4 Ake Samuelsson

5 Uno Ottosson

6 Leif Pettersson

7 Lars-Olof Abelsson
8 Alf Johansson

9 Goran Hallback

10 Bengt-G Gustavsson
11 Karl-Axel Alfredsson
12 Leif Olofsson

13 Arne Nohlberg

14 Rune Hermansson

Palsboda PSK
Alvenas PK
Mariestads PK
Palsboda PSK
Vargarda PSK
Orgryte PK
Ramsbergs PSK
Palsboda PSK
Vedums PSK
Mariestads PK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Jonkopings PK
Orgryte PK
Stockaryds PK
Orgryte PK

S:a Dals PSF
Hagfors-Uddeholm
Overby PK
Stockaryds PK

Vargarda PSK
Alvenas PK
Palsboda PSK
Orgryte PK
Overby PK
Palsboda PSK
PK Hjorten
Lima SKG
Valle PSF
Mariestads PK
S:a Dals PSF
Sjuntorps PSK
P4 IF

PK Hjorten
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15 Kent Persson
16 Sven-Erik Johansson

Resultat i Veteraner dldre

1 Albert Lundqvist
2 Lars Térnqvist

3 Karl-Erik Johansson
4 Hans Sahlén

5 Lars Persson

6 Arne Andersson

8 Gote Zetterlund

7 Kurt Hjortstam

9 UIf Anderberg

10 Jonny Johansson
11 Lars Larsson

Resultat i Klass juniorer
1 Eric Svanberg
2 Erik Berg
3 Christian Johansson
4 Hannes Larsmalm
5 Stefan Johansson

Hagfors-Uddeholm
PK Hjorten

FOK Boras

FOK Boras
Hagfors-Uddeholm
GPSSK

Valle PSF

GPSSK
Hagfors-Uddeholm
Alingsas KSF
Alingsas KSF
Hagfors-Uddeholm
FOK Boras

S:a Dals PSF
Hagfors-Uddeholm
Vedums PSK
Hagfors-Uddeholm
Grastorps PSK
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